
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 30 d.  

Utena  

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) valdybos posėdis įvyko 2023 m. sausio 30 

d. 12 val. Taikos g. 6, Utena. 

Posėdžio pirmininkė – Irena Juotkienė, URVVG valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Rimgailė Garunkšnienė, VPS viešųjų ryšių specialistė. 

 

Dalyvavo: 

1. Irena Juotkienė - Kuktiškių moterų klubas „Kuksa“, pilietinės visuomenės sektorius; 

2. Loreta Cigelskienė - Ūkininkė, verslo sektorius; 

3. Aistis Kukutis – Utenos rajono savivaldybės meras, valdžios sektorius; 

4. Vida Juškienė - Bendruomenė „Užpalėnų krivūlė“, pilietinės visuomenės sektorius;  

5. Falmira Sinicienė – Vaikutėnų krašto bendruomenė, pilietinės visuomenės sektorius; 

6. Gerda Kvaselienė – Pakalnių moterų užimtumo centras, pilietinės visuomenės sektorius; 

7. Bronius Šliogeris - Utenos rajono savivaldybės taryba, valdžios sektorius; 

8. Marius Leipus -  Verslininkas, verslo sektorius; 

9. Mindaugas Kinderis – Ūkininkas, verslo sektorius. 

 

Posėdyje taip pat dalyvavo Utenos regiono VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Jolita 

Umbrasienė ir VPS administratorė Edita Rukšytė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo. 

2. Einamieji klausimai: 

2.1. Vietos plėtros strategijos Utenos rajonui 2023 – 2027 metams rengimas. 

2.2. Kvietimas į tarptautinio bendradarbiavimo konferenciją Vilniuje. 

2.3. Išvyka į Velsą pagal įgyvendinamą tarptautinį projektą „Žvaigždžių akademija“ (Nr. 44TT-

KU-20-1-01812-PR001). 

2.4. Kvietimas į LINC konferenciją 2023. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus 

patvirtinimo. 

VPS administratorė, Edita Rukšytė, posėdžio dalyviams pristatė Utenos regiono vietos veiklos 

grupės dvisektorės VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2022 m. 

Pastabų ir klausimų dėl Ataskaitos VVG valdybos nariai nepateikė. 

NUTARTA: Patvirtinti Utenos regiono vietos veiklos grupės dvisektorę VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą už 2022 metus. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 9 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

2.1. Vietos plėtros strategijos Utenos rajonui 2023 – 2027 metams rengimas. 

Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininkė, Jolita Umbrasienė padėkojo susitikimo dalyviams 

ir pasidžiaugė, kad yra toks didelis bendruomenių, seniūnijų gyventojų susidomėjimas naujuoju 2023-2027 

m. LEADER laikotarpiu bei aktyviu dalyvavimu susitikimuose seniūnijose, kuriuose šiuo metu yra 

gryninamos potencialios vietos projektų idėjos, poreikiai ir  naujai rengiamos Vietos plėtros strategijos 

(toliau – VPS) kryptys ir prioritetai. Taip pat pirmininkė Jolita Umbrasienė pristatė sekančius darbus dėl 

naujos VPS rengimo, tai bus organizuojamos trys darbo grupės pagal seniūnijas, kuriose bus susistemintos ir 

labiau išgryninti poreikiai rengiamai naujajai VPS, taip pat bus organizuojami mokymai su psichologu ir su 

žaliosios pertvarkos žinių ekspertu bei naujos VPS pristatymai devyniose seniūnijose. 

Balsavimui klausimas neteiktas. 

 

 

 



2 

 

2.2. Kvietimas į tarptautinio bendradarbiavimo konferenciją Vilniuje. 

Utenos regiono vietos veiklos grupės VPS viešųjų ryšių specialistė, Rimgailė Garunkšnienė, 

pristatė valdybos nariams, projekto „Dalinimasis gerąja patirtimi organizuojant tarptautines Lietuvos ir 

Lenkijos konferencijas“ organizuojamą konferenciją „Tarptautinio bendradarbiavimo konferencija“, kuri 

vyks 2023 m. vasario 9 d. Vilniuje. Valdybos nariams buvo pristatyta konferencijos darbotvarkė ir paminėta, 

jog šioje konferencijoje pranešimą pristatys pirmininkė Jolita Umbrasienė, pasidalindama Utenos rajono 

Leader įgyvendinimo patirtimi ir pakvietė prisijungti norinčius vykti į šią konferenciją. 

Balsavimui klausimas neteiktas. 

 

2.3. Išvyka į Velsą pagal įgyvendinamą tarptautinį projektą „Žvaigždžių akademija“ (Nr. 44TT-

KU-20-1-01812-PR001). 

Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininkė, Jolita Umbrasienė, informavo valdybos narius, 

kad šiuo metu Utenos regiono vietos veiklos grupė įgyvendina tarptautinį projektą „Žvaigždžių akademija“ 

(Nr. 44TT-KU-20-1-01812-PR001) ir kad yra gautas kvietimas iš bendradarbiavimo partnerių „Menter Môn“ 

(Anglesio sala, Velsas) atvykti į studijų vizitą Velse 2023 m. kovo 5-10 d., pristatė seminaro darbotvarkę. 

NUTARTA: komandiruoti VPS administravimo vadovę Jolitą Umbrasienę, VPS administratorę 

Editą Rukšytę ir VPS viešųjų ryšių specialistę Rimgailę Garunkšnienę į studijų vizitą, Anglesio salą, Velse, 

2023 m. kovo mėn. 5-10 d. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 9 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

2.4. Kvietimas į LINC konferenciją 2023. 

Utenos regiono vietos veiklos grupės VPS administratorė, Edita Rukšytė, informavo valdybos 

narius, kad yra gautas kvietimas dalyvauti tarptautinėje LINC 2023 konferencijoje, kuri vyks 2023 m. 

gegužės 9 - 11 d. Bazilakata, Italijoje. Buvo pristatyta konferencijos programa ir pasiūlė apgalvoti pasiūlymą 

dalyvauti šioje konferencijoje.  
Balsavimui klausimas neteiktas. 

 

 

 

 
Posėdžio pirmininkė                                       Irena Juotkienė 

 

 

Posėdžio sekretorė            Rimgailė Garunkšnienė 


